10 марта 2015 года                                3/11

О внесении изменений в

решения Совета депутатов

муниципального округа Солнцево от 20

января 2015 года № 1/2 и от 20 января

2015 года № 1/3

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014

года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа

Солнцево  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа  Солнцево  от

20 января 2015 года № 1/2 «О представлении лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) пункт 2 решения признать утратившим силу;

2) в пункте 2 приложения 1 к решению слова «по утвержденным формам

справок» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской

Федерации форме справки».

2. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Солнцево от 20

января 2015 года № 1/3 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные

должности на постоянной основе, сведений о расходах» следующие изменения:

1) пункт 2 решения признать утратившим силу;

2) в пункте 2 приложения 1 к решению:

2.1) слова «, по утвержденной форме» исключить;

2.2) дополнить абзацем следующего содержания:

«Указанные сведения отражаются в соответствующем разделе справки о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

форма которой утверждена Президентом Российской Федерации.».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                                                     В.С.Верхович

2